GRMMO09000T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004944 - 04/08/2021-A .7 .-U

,_J%’«&-}féd(» ﬁ{/y J. g-:fv‘.ﬂ.,;yk.ﬁ(g‘

CPIA 1 GROSSETO
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE DEGLI ADULTI

N
Viale Risorgimento n. 26 — 58031 ARCIDOSSO (GR) /’E\\

Sedi annesse: Follonica — Grosseto — Monte Argentario —
Tel. 0564966903 \W
Codice Fiscale 92082870533 i
E mail armm03000t@istruzione.it Nr.50 100 15176
Posta certificata grmm02000t@pec.istruzione.it

Prot. 0004944 del 04/08/2021
All’Albo della Scuola
Al Sito Web della Scuola

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n° 50 del 03/03/2021 relativo alle disposizioni per la costituzione delle graduatorie di istituto
di 3~ fascia del personale Ata triennio 2021/23;

VISTO il suddetto D.M., che regolamenta la pubblicazione delle graduatorie di Istituto;

VISTA la nota dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana Ufficio VII — Ambito Territoriale per la
Provincia di Grosseto con la quale si dispone la pubblicazione in data odierna delle Graduatorie Provvisorie
di Istituto 3/ Fascia del Personale ATA relative ai profili di “Assistente Amministrativo” e “Collaboratore
Scolastico”, per il triennio 2021/2023;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’albo on line di questo Istituto Scolastico delle
graduatorie definitive d’istituto di III* fascia personale ATA relative ai profili di :

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

COLLABORATORE SCOLASTICO

Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non ¢ ammesso reclamo. Le suddette
graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di
giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 9, co. 4 D.M. n. 717/2014.

Il Dirigente Scolastico

Giovanni Raimondi
(documento firmato digitalmente ai sensi e
per gli effetti del c.d. Codice del’Amministrazione
Digitale e norme ad esso connesse)

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI



	

		2021-08-04T07:17:17+0200
	RAIMONDI GIOVANNI




